МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 25.08.2024г. № 183/1-од

Об утверждении Положения об организации
общественно-полезного труда

В соответствии федеральным законом № 273-ФЭ от 29.12.2012 «Об
образовании в Российской Федерации» и в целях формирования у
обучающихся трудолюбия и базовых трудовых навыков, сознательного
отношения к труду, поддержания в МОУ «Оршинская СОШ» чистоты и
порядка, чувства причастности и уважения к результатам труда

приказываю:
1. Утвердить Положение об организации общественно-полезного

труда обучающихся МОУ «Оршинская СОШ».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Лебедева Е.Е.